２０２３年７月３日

福岡県 U-15 リーグ参加チーム 各位

各支部 U-15 リーグ参加チーム 各位

（公社）福岡県サッカー協会３種委員会

FFA 第 35 回堺整形外科杯福岡県 U-15 サッカー選手権大会について

 暑さ厳しき折から、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。各チームにおかれましては、

様々な大会に向けて、日々練習に取り組んでいることと思います。

 さて、FFA 第 35 回堺整形外科杯福岡県 U-15 サッカー選手権大会を、下記のように開催します

ので、お知らせいたします。

記

１ 日 程   ○ 一次ラウンド： ８月２６日（土）・２７日（日）・９月２日（土）

          （予備日）   ９月 ３日（日）

        ○ １ 回 戦 ：１０月 ７日（土）

        ○ ２ 回 戦 ：１０月 ８日（日）

        ○ 準 決 勝 ：１０月１４日（土）

        ○ 決     勝 ：１０月１５日（日）

          （予備日）  １０月 ９日（月）、２１日(土)

        ※ 一次ラウンド抽選は、本大会実施委員会で抽選を行います。

                  二次ラウンドは、県リーグの順位にて組合せを決定しております。

２ 会 場

○ 県内グラウンド

３ その他確認事項

  ○ 県大会の日程が各地区の中体連の新人大会やフットサルの大会と重なっている場合があ

る。しかし、県大会の日程を変更することはできない（グラウンド調整が困難なため）。

他大会の日程を変更できるのであれば、していただきたい。また、台風等の自然災害で日

程やキックオフ時間が変更になった場合は、グラウンドが土グラウンド等になる場合があ

る。それに伴って審判割りも変更になるので注意してください。

○ リーグ上位で県大会への出場権利があるチームは、上記の日程でも出場するか、辞退す

るかを決めていただく。辞退した場合は、グループ上位のチームに権利を与える。

○ 県大会出場後の棄権はできない。